

CONSUMEDIA APS
JELS VESTERGADE 12 - JELS
6630 RØDDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016
7. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 32 93 74 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 9. februar 2017

Lars Gullits
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	9
Balance pr. 31.12.2016	10
Noter til årsregnskabet	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Consumedia ApS
Jels Vestergade 12 - Jels
6630 Rødding

CVR-nr.: 32 93 74 03
Stiftet: 17. maj 2010
Hjemsted: Jels
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Lars Gullits

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nordea Bank Danmark A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor fødevarerindustrien og medieudvikling og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 33.924, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 827.872 og en egenkapital på kr. 215.887.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	784.921	1.006.373
1 Personalemkostninger	-672.958	-881.432
2 Afskrivninger	-65.395	-26.238
DRIFTSRESULTAT	46.568	98.703
Finansielle indtægter	899	1.230
Finansielle omkostninger	-1.072	-1.340
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	46.395	98.593
3 Skat af årets resultat	-12.471	-25.663
ÅRETS RESULTAT	33.924	72.930
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	35.000	200.000
Overført resultat	-1.076	-127.070
DISPONERET I ALT	33.924	72.930

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.666	9.332
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.666	9.332
Andre tilgodehavender	6.720	16.741
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.720	16.741
ANLÆGSAKTIVER I ALT	11.386	26.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.312	1.007.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.196	104.905
Udskudt skatteaktiv	3.070	3.390
TILGODEHAVENDER I ALT	398.578	1.115.597
LIKVIDE BEHOLDNINGER	417.908	304.476
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	816.486	1.420.073
AKTIVER I ALT	827.872	1.446.146

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	120.000	120.000
Overført resultat	60.887	61.963
Afsat udbytte for regnskabsåret	35.000	200.000
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>215.887</u>	<u>381.963</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	459.563
3 Selskabsskat	12.564	58.853
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.033	1.393
Anden gæld	598.388	544.374
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>611.985</u>	<u>1.064.183</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>611.985</u>	<u>1.064.183</u>
PASSIVER I ALT	<u>827.872</u>	<u>1.446.146</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	638.534	849.419
Andre omkostninger til social sikring	8.680	13.579
Andre personaleomkostninger	25.744	18.434
I ALT	<u>672.958</u>	<u>881.432</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,4	1,9
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	4.666	4.666
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	60.729	21.572
I ALT	<u>65.395</u>	<u>26.238</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.151	24.563
Årets ændring i udskudt skat	320	1.100
ÅRETS SKAT I ALT	<u>12.471</u>	<u>25.663</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2016	13.998	15.398
Tilgang 2016	0	13.998
Afgang 2016	0	-15.398
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	<u>13.998</u>	<u>13.998</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	4.666	15.398
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-15.398
Afskrivninger i 2016	4.666	4.666
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	<u>9.332</u>	<u>4.666</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	<u>4.666</u>	<u>9.332</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		120.000
Saldo ultimo		120.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		200.000
Betalt udbytte.....		-200.000
Udbytte		35.000
Saldo ultimo		35.000
Overført resultat		
Saldo primo		61.963
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-1.076
Saldo ultimo		60.887
Egenkapital ultimo		215.887
Selskabskapitalen består af 120 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
Selskabskapital er indbetalt således:		
Indbetalt ved stiftelse		120.000
Kapitalnedsættelse den 08.08.2014		-60.000
Kapitalforhøjelse den 08.08.2014		60.000
		120.000

6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Cook n´Creative ApS, Jels Vestergade - Jels, 6630 Rødding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 17.000. Lejekontrakten kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.